l’Ajuntament de Ripollet,  per una vigència de 2 anys, amb la possibilitat de dues 
pròrrogues d’un any cadascuna, per un import de cànon a satisfer pel 
concessionari fixat en la quantitat de 2.000,00€ mensuals, més la quantitat de 
420,00€ corresponent al 21% d’IVA, resultant un import total de 2.420,00€  
(dos mil quatre-cents vint euros) mensuals, que s’imputen al concepte 
pressupostari 33904 Aprofitament Domini Públic. En data 9 de maig de 2023 es va 
formalitzar el corresponent contracte. 

Consta a l’expedient administratiu l’acta d’inici de l’activitat de la concessió 
administrativa signada en data 31 de juliol de 2023, acreditativa de l’inici de

[...]

als plecs tècnics i administratius que regeixen la referida contractació i l’oferta 
presentada pel mateix.

Segon.- Aprovar el cànon a satisfer pel concessionari fixat en la quantitat de 
2.000,00€ mensuals, més la quantitat de 420,10€ corresponent al 21% d’IVA, 
resultant un import total de 2.420,00€ (dos mil quatre-cents vint euros) 
mensuals, a comptar des de l’1 d’agost de 2025 i fins al 31 de juliol de 2026.

Tercer.- Donar trasllat de l’acord a la Tresoreria, tot informant que l’ingrés del 
cànon mensual s’imputarà a l’aplicació pressupostària d’ingressos 33904 
Aprofitament Domini Públic.